



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1  
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,  
e-mail: [zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl)  
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/10/2022

Brzeg, 08.07.2022 r.

Do wszystkich  
Wykonawców, którzy pobrali  
Specyfikację Warunków Zamówienia

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa ambulansu ratunkowego typu C wraz z zabudową części medycznej dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu w ramach projektu nr RPOP.08.01.00-16-0034/20 pn. „Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID 19.” – TP /10/ 2022.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu 07.07.2022 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający dynamiczny silnik, zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 120 kW (163,15 KM) i momencie obrotowym 380 Nm, spełniający normę emisji spalin Euro VI E ?

#### Odpowiedź:

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie nr 2

Prosimy o podanie według jakiej procedury Wykonawca ma podać zużycie paliwa w cyklu mieszanym. Informujemy, że obecnie obowiązującą procedurą w badaniach zużycia paliwa jest procedura WLTP i w świadectwach zgodności WE ( homologacji ) podaje się wartości zużycia paliwa wg. procedury WLTP. Prosimy również o dopuszczenie podania zużycia paliwa wg. świadectwa zgodności WE pojazdy niekompletne N1 gdyż pojazdy do zabudowy przed adaptacją posiadają taką homologację.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający potwierdza, że zużycie paliwa w cyklu mieszanym należy podać wg procedury WLTP i świadectwach zgodności WE.**

#### Pytanie nr 3

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach ?

#### Odpowiedź:

**Tak, Zamawiający dopuszcza. Dostawa do siedziby Zamawiającego.**

#### Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Wyjaśniamy, że możliwość szkolenia i ewentualnych uwag wg. życzeń klienta są dla niego korzystne.

**Odpowiedź:**

***Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.***

**Pytanie nr 5.**

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji za przeglądy wyposażenia medycznego z dojazdami płaci Zamawiający a Wykonawca ponosi tylko koszt napraw gwarancyjnych?

**Odpowiedź:**

***Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji za przeglądy wyposażenia medycznego z dojazdami zapłaci Zamawiający.***

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące **integralną część SWZ**.

.....  
Kierownik Zamawiającego